Выписка

из Протокола № 18/16

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     23 сентября  2016 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с представленными документами,

Решили:

1.1.              Прекратить членство Бибикова Бориса Степановича в Союзе СРО «СЕМТЭК» на основании

личного заявления.

1.2.              Прекратить членство Бакирова Нафиса Фавзиевича  в Союзе СРО «СЕМТЭК» на основании

личного заявления.

1.3.              Прекратить членство Милютина Сергея Юрьевича в Союзе СРО «СЕМТЭК» на основании

личного заявления.

По второму вопросу повестки дня:

Ознакомившись с представленными документами,

Решили:

1.1.                  Принять гр.Надыршину Д.Х., Ганееву Л.Х., Ерёмину Т.А.  на стажировку в качестве

помощника арбитражного управляющего сроком на 2 года.

1.2.                  Назначить арбитражного управляющего Михайлова В.Е. руководителем стажировки

Надыршиной Д.Х., Ганеевой Л.Х., утвердить план стажировки.

1.3.                  Назначить арбитражного управляющего Мищенко Д.Г. руководителем стажировки Ерёминой

Т.А., утвердить план стажировки.